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Hvad gør man, når man ikke kan finde sin egen rumpe?
Hvad sker der, når man får en virkelig god idé – og den så løber lidt af med én? Det oplever Carla i den sjove 
og finurlige børnebog Carla kan ikke finde sin rumpe skrevet af Jan Klitsgaard.

Carla er 3 år og fuld af opfindsomhed. En dag beslutter hun, at det er meget smartere at stå op at spise – og 
derfor gemmer hun sin rumpe et hemmeligt sted. Men så kan hun pludselig ikke finde den igen! Hun leder 
overalt: i legetøjskassen, under spisebordet og endda i skraldespanden. Hvor kan rumpen gemme sig?

Carla kan ikke finde sin rumpe er 
en humoristisk og genkendelig for-
tælling om barnets fantasi og logik 
– og hvordan små idéer kan vokse 
sig store og mærkbare i hverdagen.  
Historien er skrevet med blik for det lille  
barns tankeverden og er rigt illustre-
ret med farverige og livlige tegninger,  
der understøtter fortællingen og invi-
terer til grin og samtaler.

Bogen er velegnet til børn i alderen 2–5 
år og fungerer både som godnathistorie 
og samtalestarter om fantasi og det at 
kunne skelne mellem leg og virkelig-
hed. Historien er inspireret af forfatte-
rens egen datters finurlige idéer. 

Carla kan ikke finde sin rumpe udkom-
mer d. 14. september på Byens Forlag.
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Om forfatteren
Jan Klitsgaard (f. 1990) er født i Frederiksværk, men opvokset delvist 
i København og på Falster. Han er uddannet journalist ved Roskilde 
Universitet, men har i mere end 10 år arbejdet som specialist og leder i  
fintech-branchen. Udover at skrive bruger Jan Klitsgaard gerne tid i natu-
ren med familien, cykler eller læser en god bog. Han har desuden skrevet 
flere debatindlæg i blandt andet Politiken om hjemmepasning. 

Carla kan ikke finde sin rumpe er Jan Klitsgaards debutbog, og bogen er 
illustreret af Sofie Halvorsen.

Læs mere på forfatterens hjemmeside: janklitsgaard.dk
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